[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

28.02.2012                                                                                                        № 867-36/5

Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
          Рассмотрев  ходатайства  Главы администрации города Пензы от  26.01.2012 № 1-04-123, Финансового управления города Пензы от 09.02.2012 № 248, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением городской Думы от 28.08.2009 № 143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Объявить Благодарность Пензенской городской Думы:

1) Овсянниковой Галине Викторовне, начальнику отдела финансирования хозяйственных организаций Финансового управления города Пензы, за многолетний добросовестный труд, достижение высоких показателей в профессиональной деятельности, большой личный вклад в развитие и укрепление финансово-экономической базы местного самоуправления города Пензы;

 2) Тарасовой Любови Викторовне, заместителю председателя Комитета по физической культуре, спорту и молодёжной политике города Пензы,  за добросовестный труд, достигнутые успехи в сфере профессиональной деятельности, большой вклад в реализацию молодёжной политики, организацию спортивно-массовой и оздоровительной работы с населением города Пензы.
Глава города                                                                                               И.А. Белозерцев